

Delårsrapport

Januari – Juni 2011

MultiQ vänder till vinst i andra kvartalet

- Intäkterna för första halvåret uppgick till 45,9 Mkr (61,1 Mkr)
 - Resultatet efter skatt för första halvåret uppgick till -2,2 Mkr (-2,4 Mkr)
 - Resultat per aktie för första halvåret blev -0,08 kr (-0,09 kr)
 - Orderingången för första halvåret uppgick till 51,1 Mkr (61,0 Mkr)
 - Orderstocken uppgick den 30 juni till 10,4 Mkr (42,5 Mkr)
 - Resultatet har belastats med engångskostnader på 1,3 Mkr
-
- Intäkterna för andra kvartalet uppgick till 26,3 Mkr (33,0 Mkr)
 - Resultatet efter skatt för andra kvartalet uppgick till 0,5 Mkr (0,3 Mkr)
 - Resultat per aktie för andra kvartalet blev 0,02 kr (0,01 kr)



MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQs marknadserbjudande består av bildskärmslösningar inkluderat, hårdvara, mjukvara och tjänster för Digital Signage lösningar samt tillhörande kringutrustning. MultiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm i kategorin Small Cap. Bolaget har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Stockholm, Norge och Storbritannien.

VD-kommentar

MultiQ förbättrar sitt resultat under årets andra kvartal och redovisar för första gången på länge vinst i kvartalet. Vi rör oss i positiv riktning, men den generella marknadsutvecklingen är fortfarande långsam. Det är därför positivt att vi hade en bra orderingång och en god bruttomarginal baserad på en gynnsam produktmix. Vi når lönsamhet trots en fortsatt något hög kostnadsnivå, som förväntas sjunka ytterligare något under kommande kvartal.

Marknaden präglas fortfarande av den försiktighet som rått under lång tid. Återhämtningen går långsamt. Samtidigt upplever vi att konkurrensen blir hårdare inom framför allt bildskärmar. För Digital Signage och kioskapplikationer börjar utvecklingen visa tecken på mognad och vi märker en större kunskap och förståelse bland kunderna. Generellt har antalet förfrågningar ökat och flera projekt håller ett tempo som indikerar att kunderna snart är redo att komma till beslut. Vi märker en större nyfikenhet från marknaden och har särskilt noterat ett ökat intresse för våra nya videoprodukter.

Under kvartalet har beslut tagits i flera nyckelprojekt, vilket inneburit att vi fått nya kunder och order inom framför allt spelbranschen. Vi har tecknat ramavtal med en ledande aktör inom den europeiska spelmarknaden och ett stort nordamerikanskt spelbolag valde MultiQ som leverantör efter en stor upphandling med omfattande tester och utvärderingar. Kvartalet har gett oss bekräftelse på att vårt utbud är rätt för branschen och att våra lösningar möter spelbolagens krav och önskemål.

Anders Laurin, verkställande direktör

Intäkter

Intäkterna för perioden januari – juni uppgick till 45,9 Mkr (61,1 Mkr), vilket motsvarar en minskning med 25% jämfört med samma period förra året. För andra kvartalet uppgick intäkterna till 26,3 Mkr (33,0 Mkr), en minskning med 20%.

Rörelseresultat

Under perioden januari - juni uppgick rörelseresultatet till -1,9 Mkr (-2,6 Mkr), vilket är bättre än motsvarande period föregående år. Periodens resultat är belastat med engångskostnader avseende besparingsplan och förlikning om sammanlagt 1,3 Mkr. Bruttomarginalen uppgick till 41,7% (37,2%), vilket är en förbättring jämfört med föregående år. Rörelseresultatet för andra kvartalet blev 0,7 Mkr (0 Mkr).

Orderingång

Orderingången för perioden uppgick till 51,1 (61,0 Mkr) vilket är en minskning med 16%. Orderingången för andra kvartalet uppgick till 28,4 Mkr, jämfört med 19,8 Mkr för 2010, en ökning med 43%. Vid utgången av perioden uppgick orderstocken till 10,4 Mkr (42,5 Mkr) vilket är 76% lägre än vid samma tidpunkt föregående år. I föregående års siffra ingår en stor order om 26 Mkr. Denna annullerades i oktober 2010 varvid orderstocken reducerades med motsvarande belopp. Av den utgående orderstocken kommer 10,4 Mkr att levereras under de närmaste 12 månaderna.

Väsentliga händelser under perioden april – juni 2011

MultiQ har via partnern Misco fått en order av Abu Garcia värd cirka 1 Mkr. Abu Garcia, som är en ny nordisk slutkund, har beställt interaktiva informationskiosker som under andra kvartalet installerades hos företagets återförsäljare i Danmark och Sverige.

MultiQ har tecknat ett ramavtal värt drygt 16 Mkr med ett stort europeiskt spelbolag. Avtalet avser Digital Signage-system till bolagets spelombud och omfattar skärmar, mediaspelare och servermjukvara. Under perioden har MultiQ fått två avropsorder värda cirka 4 Mkr vardera, för leverans under andra respektive tredje kvartalet.

Ett stort nordamerikanskt spelbolag, tillika ny slutkund, har efter en omfattande upphandling lagt en order hos MultiQ värd drygt 3 Mkr. Ordern, som lades via en av MultiQs större globala partners, avser kundanpassade bildskärmar och levererades under andra kvartalet.

MultiQ har fått en order värd drygt 6 Mkr från Svenska Spel. Ordern är en fortsättningsorder inom det projekt som syftar till att installera interaktiva bildskärmar hos Svenska Spels spelombud. Ordern är värd drygt 6 Mkr och levereras under andra och tredje kvartalet.

Framtid

Vår främsta målsättning är att snabbt uppnå en långsiktig och lönsam tillväxt i MultiQ. Vi ser fortfarande rimligt positivt på 2011, även om det råder en fortsatt osäkerhet. Vi är starkt närvarande på våra nyckelmarknader i kraft av våra över 100 partners, vi har flera ramavtal som löpande genererar nya order och ett antal relativt nyinkomna projekt där vi ser goda möjligheter till fortsättningsorder. Tendenserna till återhämtning på marknaden håller i sig och det går åt rätt håll, om än långsamt. Den starkt projektorienterade verksamheten gör dock att faktureringen kan fluktuera ordentligt mellan kvartalen.

Finansiell ställning, investeringar och kassaflöde

Koncernen hade totalt 15,0 Mkr (14,7 Mkr) i likvida medel och outnyttjade krediter per den 30 juni 2011, varav 14,8 Mkr (14,5 Mkr) avsåg likvida medel. Soliditeten uppgick till 56,2% (58,7%). Investeringar i anläggningstillgångar under perioden uppgick till 0,3 Mkr (1,1 Mkr). Koncernen genererade under perioden ett kassaflöde från den löpande verksamheten med -4,0 Mkr (1,6 Mkr) och det totala kassaflödet resulterade i 0 Mkr (-5,9 Mkr).

Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -1,7 Mkr (-1,9 Mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till -1,7 Mkr (-1,9 Mkr) och investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Moderbolaget hade totalt 0 Mkr (0 Mkr) i likvida medel per den 30 juni 2011.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

MultiQ-koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av både finansiell- och rörelsekaraktär. Inom de i koncernen ingående bolagen pågår kontinuerliga processer för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa ska hanteras. Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i MultiQ's årsredovisning för 2010, till vilken hänvisas för en närmare genomgång. MultiQ's årsredovisning för 2010 finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen i denna delårsrapport har, i likhet med årsbokslutet för 2010, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS tolkningar som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2010 med följande undantag på grund av nya eller omarbetade standarder, tolkningar och förbättringar som antagits av EU och som ska tillämpas från och med 1 januari 2011. Endast de förändringar som har haft en effekt på koncernen omfattas av redogörelsen.

Nya eller omarbetade standarder

Förbättringar av IFRS-standarder

I maj 2010 gav IASB ut sin tredje samling av tillägg till nuvarande standarder, huvudsakligen i syfte att ta bort inkonsekvenser samt klargöra formuleringar. Det finns separata övergångsregler för varje tillägg, men vanligen ska dessa tillämpas med början 1 januari 2011. Förbättringarna förväntas inte ha någon påverkan på koncernen.

Notering

MultiQ-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm i kategorin Small Cap sedan den 7 december 1999.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september	1 november 2011
Bokslutskommuniké 2011	14 februari 2012

Undertecknade försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 11 augusti 2011

Lennart Pihl
Styrelseordförande

Anders Laurin
Verkställande direktör

Charlotta Falvin
Styrelseledamot

Mats Lindoff
Styrelseledamot

Lotta Lundén
Styrelseledamot

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 augusti 2011 kl 8:30.

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av:

Anders Laurin, VD
Tel: 0730-80 25 15
E-mail: anders.laurin@multiq.com

Lennart Pihl, Styrelseordförande
Tel: 070-594 68 66
E-mail: lennart.pihl.ellpeco@tele2.se

För kontinuerlig information om bolaget se: www.multiq.com



MultiQ International AB (publ)
Axel Danielssons väg 261
SE-215 82 Malmö, Sweden
Tel: 040-14 35 00
Fax: 040-14 35 01
E-post: info@multiq.se
Org nr 556458-6948

RESULTATRÄKNING OCH RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT, KONCERN

	2011	2010	2011	2010	2010
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
TSEK	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
RESULTATRÄKNING					
Intäkter	26.258	32.969	45.878	61.116	105.677
Kostnad för sålda varor och tjänster	-15.477	-20.612	-26.733	-38.355	-66.361
Produktions- och inköpskostnader	-1.381	-1.840	-3.076	-4.054	-8.491
Bruttoresultat	9.400	10.517	16.069	18.707	30.825
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	-4.368	-6.111	-8.878	-12.366	-25.174
Administrationskostnader	-2.237	-2.474	-4.606	-5.148	-9.247
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2.102	-1.868	-3.585	-3.545	-6.985
Övriga rörelseintäkter	334	1.502	919	2.240	4.880
Övriga rörelsekostnader ¹⁾	-363	-1.549	-1.865	-2.466	-4.942
Rörelseresultat	664	17	-1.946	-2.578	-10.643
Ränteintäkter och liknande resultatposter	97	184	111	352	468
Räntekostnader och liknande resultatposter	-302	-64	-456	-410	-1.059
Resultat efter finansiella poster	459	137	-2.291	-2.636	-11.234
Skattekostnad	48	145	96	193	193
Periodens resultat	507	282	-2.195	-2.443	-11.041
Periodens resultat hänförligt till					
Moderbolagets aktieägare	507	282	-2.195	-2.443	-11.041
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT					
Periodens resultat	507	282	-2.195	-2.443	-11.041
<i>Övrigt totalresultat</i>					
Omräkningsdifferenser	128	-164	120	-168	-166
Totalresultat för perioden	635	118	-2.075	-2.611	-11.207
Periodens totalresultat hänförligt till					
Moderföretagets aktieägare	635	118	-2.075	-2.611	-11.207

NYCKELTAL

Rörelsemarginal (%)	2,5	0,1	neg	neg	neg
Bruttomarginal (%)	41,1	37,5	41,7	37,2	37,2
Vinstmarginal (%)	1,7	0,4	neg	neg	neg
Resultat per aktie, SEK	0,02	0,01	-0,08	-0,09	-0,39
Resultat per aktie efter full utspädning ²⁾	0,02	0,01	-0,08	-0,09	-0,39
Antal aktier, medeltal, tusental	28.584.275	28.584.275	28.584.275	28.584.275	28.584.275
Antal aktier, periodens slut, tusental	28.584.275	28.584.275	28.584.275	28.584.275	28.584.275
Antal aktier, efter full utspädning, tusental	30.984.275	31.459.275	30.984.275	31.459.275	30.984.275
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet	701	749	1.382	1.437	2.757

¹⁾ 2011 6 mån: 0,8 Mkr avser nedskrivning av fordran.

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämras.

BALANSRÄKNING, KONCERN

TSEK	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	25.377	26.658	26.253
Materiella anläggningstillgångar	1.705	2.159	2.117
Finansiella anläggningstillgångar	5.580	5.677	5.580
Summa anläggningstillgångar	32.662	34.494	33.950
Varulager	13.556	21.209	17.427
Kundfordringar	21.850	24.843	10.066
Övriga kortfristiga fordringar	4.045	6.347	6.145
Kassa och bank	14.835	14.527	14.814
Summa omsättningstillgångar	54.286	66.926	48.452
Summa tillgångar	86.948	101.420	82.402
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	48.856	59.527	50.931
Långfristiga skulder	3.774	4.285	3.976
Kortfristiga skulder	34.318	37.608	27.495
Summa eget kapital och skulder	86.948	101.420	82.402

NYCKELTAL

	2011 6 mån	2010 6 mån	2010 12 mån
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	neg	neg	neg
Soliditet (%)	56,2	58,7	61,8
Skuldsättningsgrad (ggr)	0,3	0,2	0,2
Andel riskbärande kapital (%)	58,6	60,9	64,5
Räntetäckningsgrad (ggr)	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie (SEK)	1,71	2,08	1,78
Eget kapital per aktie efter full utspädning (SEK) ³⁾	1,58	1,89	1,64
Anställda, periodens slut	22	35	34

³⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämrats.

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE, KONCERN

TSEK	2011 6 mån	2010 6 mån	2010 12 mån
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-2.291	-2.637	-11.234
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ⁴⁾	1.208	1.492	2.685
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1.083	-1.145	-8.549
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>			
Varulager	3.898	-3.417	382
Kundfordringar	-11.768	8.338	23.148
Övriga rörelsefordringar	2.109	385	594
Rörelseskulder	2.809	-2.544	-10.860
Summa förändring av rörelsekapital	-2.952	2.762	13.264
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4.035	1.617	4.715
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-7	-675	-1.103
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-247	-468	-1.162
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	175	109	164
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-79	-1.034	-2.101
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Optionsintäkter	-	12	12
Förändring av checkkredit	-120	-56	30
Förändring av factoringskuld	4.235	-6.421	-8.166
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4.115	-6.465	-8.124
Årets kassaflöde	1	-5.882	-5.510
Likvida medel vid periodens början	14.814	20.447	20.447
Kursdifferens i likvida medel	20	-38	-123
Likvida medel vid periodens slut	14.835	14.527	14.814
Ej utnyttjade krediter vid periodens slut	186	152	66
⁴⁾			
Avskrivningar	1.382	1.437	2.757
Avsättningar	-159	78	-241
Övrigt	-15	-23	169
Totalt	1.208	1.492	2.685

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Totalt eget kapital
Ingående balans 2010-01-01	28.584	162.527	2.042	-131.027	62.126
Förändringar i Eget kapital					
2010-01-01-2010-06-30					
Optionsintäkter		12			12
Periodens totalresultat			-168	-2.443	-2.611
Utgående balans 2010-06-30	28.584	162.539	1.874	-133.470	59.527
Förändringar i Eget kapital					
2010-07-01-2010-12-31					
Periodens totalresultat			2	-8.598	-8.596
Utgående balans 2010-12-31	28.584	162.539	1.876	-142.068	50.931
Förändringar i Eget kapital					
2011-01-01-2011-06-30					
Periodens totalresultat			120	-2.195	-2.075
Utgående balans 2011-06-30	28.584	162.539	1.996	-144.263	48.856

KVARTALSDATA

	Q2 2009	Q3 2009	Q4 2009	Q1 2010	Q2 2010	Q3 2010	Q4 2010	Q1 2011	Q2 2011
Nettoomsättning	38.594	33.130	36.399	28.147	32.969	21.579	22.982	19.620	26.258
Rörelseresultat	-101	488	2.184	-2.595	17	-4.193	-3.872	-2.610	664
Rörelsemarginal (%)	neg	1,5	6,0	neg	0,1	neg	neg	neg	2,5
Bruttomarginal (%)	35,1	35,2	36,9	37,0	37,5	33,6	40,5	42,6	41,1
Soliditet	57,1	57,5	55,0	63,0	58,7	63,1	61,8	65,5	56,2
Avkastning på eget kapital (%)	0,1	0,2	3,4	neg	0,5	neg	neg	neg	1,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	0,4	0,9	3,2	neg	0,1	neg	neg	neg	1,3
Substansvärde per aktie	2,08	2,10	2,17	2,08	2,08	1,92	1,78	1,69	1,71
Resultat per aktie	0,00	0,00	0,07	-0,10	0,01	-0,16	-0,14	-0,09	0,02
Kassaflöde per aktie	0,05	0,11	0,09	-0,17	-0,04	-0,12	0,14	-0,29	0,29

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

TSEK	2011 3 mån apr-juni	2010 3 mån apr-juni	2011 6 mån jan-juni	2010 6 mån jan-juni	2010 12 mån jan-dec
Nettoomsättning	603	649	1.266	1.349	2.521
Bruttoresultat	603	649	1.266	1.349	2.521
Försäljnings- och marknadsföringskostnader	-159	-172	-338	-425	-837
Administrationskostnader	-1.324	-1.362	-2.615	-2.797	-4.885
Rörelseresultat	-880	-885	-1.687	-1.873	-3.201
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-	-2	-2	-5
Resultat efter finansiella poster	-880	-885	-1.689	-1.875	-3.206
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Resultat	-880	-885	-1.689	-1.875	-3.206

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

TSEK	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	42	68	55
Materiella anläggningstillgångar	2	8	5
Finansiella anläggningstillgångar	48.320	51.201	49.862
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	48.364	51.277	49.922
Övriga kortfristiga fordringar	87	137	225
Kassa och bank	23	9	17
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	110	146	242
Summa tillgångar	48.474	51.423	50.164
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	47.182	50.202	48.871
Kortfristiga skulder	1.292	1.221	1.293
Summa eget kapital och skulder	48.474	51.423	50.164

Revisorernas granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsrapporten för MultiQ International AB per 30 juni 2011 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisions sed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Malmö den 11 augusti 2011

Ernst & Young AB

Göran Neckmar
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor